[image: ]
Директору ООО «_________________»
_________________________________
От _______________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск на _____ календарных дней с «___» ____________ 20___ года по «___» ____________ 20___ года.

Дата написания                                                                                      Подпись

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen